
 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.   9351/C24   del 03.12.2019 

All’Albo  

Al sito web 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PON FSE 

delle figure professionali afferenti il progetto DELEGATO DS e REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 - 

“Miglioramento delle competenze di base – stimolare gli studenti ad un approccio attivo verso le tecnologie 

digitali – Azione 10-2.2.” – Sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”  

Autorizzazione progetto DIGITAL CONTEST  Codice identificativo progetto 10.2.2A - FSEPON-PU-2018-720 

CUP: F87I17000720007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il PON–Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 

Europea; 

VISTO l’Avviso MIUR AOODGEFID/prot. n. 2669 del 03-03-2017 “Avviso pubblico per lo sviluppo del 

pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a supporto 

dell’offerta formativa”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico 10.2 - “Miglioramento delle competenze di base – stimolare gli studenti ad un 

approccio attivo verso le tecnologie digitali – Azione 10-2.2.” – Sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”; 

VISTA l'autorizzazione del Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2018-720 dal titolo " Digital contest” con 

identificativo 10.2.2A - FSEPON-PU-2018-720 CUP: F87I17000720007 di cui alla nota MIUR prot 

AOODGEFID/28250 del 30/10/2018; 

VISTI  i regolamenti UE, le linee guida e le norme di riferimento per le iniziative cofinanziate dai FSE 2014 -

2010; 

VISTO il decreto di assunzione del suddetto Progetto nel Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 

2018 prot.n. 8410 del 09.11.2018; 

                                                                                                           

I.I.S.S. “LUIGI EINAUDI” 
ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE, TURISTICO E PER GEOMETRI 
Viale Paolo Borsellino, 20 – 74024 Manduria (TA)  Tel./Fax 099/9711152 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SERVIZI PER L’AGRICOLTURA E LO SVILUPPO RURALE 
Via per Maruggio Km. 2 – 74024 Manduria (TA)      Tel.Fax 099/971267 

C.F.90214640733                        www.einaudimanduria.gov.it         TAIS02600R@ISTRUZIONE.IT 
 

 

  

 

http://www.einaudimanduria.gov.it/
mailto:TAIS02600R@ISTRUZIONE.IT


VISTO il Bando prot. n. 8726 del 15.11.2019 ad evidenza pubblica per la selezione, per titoli comparativi, 

delle seguenti figure professionali: 

 Delegato DS 

 Referente alla valutazione 

VISTA la nomina della Commissione per l’esame delle domande presentate dagli aspiranti all’incarico, prot. 

n. 8969/C24 del 21.11.2019; 

VISTO il Verbale redatto da quest’ultima a seguito dell’espletamento delle operazioni di valutazione, prot. 

n. 9095/C24 del 25.11.2019; 

CONSIDERATA l’intera procedura come meritevole di approvazione; 

VISTO il decreto 9089/C24 del 25.11.2019 Pubblicazione graduatoria provvisoria Progetto DIGITAL 

CONTEST  Codice identificativo progetto 10.2.2A - FSEPON-PU-2018-720 CUP: F87I17000720007; 

PRESO ATTO che è pervenuta una sola candidatura per ogni tipologia di figura professionale richiesta; 

PRESO ATTO che nel termine previsto di 7 giorni non è pervenuto alcun ricorso avverso l’esito della 

selezione 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva delle figure professionali richieste.  

 

n. 1 figura di DELEGATO DS 

 

Posizione Candidato Punteggio 

1 D’Uggento Luisa 93 

 

 

n. 1 figura di REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 

 

Posizione Candidato Punteggio 

1 Calò Maria José 68 

 

 

 

La presente determinazione dirigenziale è pubblicata in data odierna all’albo pretorio online dell’Istituto. 

                                                                                                                                                

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Maria Gabriella MELE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 


